
Saeima.
Tieslietu ministra rīkojums.
Pieminekļu valdes rīkojums.

Valsts Prezidenta pateicība.
Brīvības pieminekļa komitejas vārdā

sirsnīgi pateicos visiem laipnajiem nulējo
ziedojumu vākšanas dienu dalībniekiem,
bet sevišķi jaunatnei, iestāžu darbiniekiem,
aizsargu organizācijai, māksliniekiem un
īpaši presei, kas šoreiz tik plaši atbalstīja
komitejas izrīkojumus. Mīļš paldies ik-
vienam ziedotājam par doto artavu pret
zīmi, plakātu vai vācelītē. Panākumi
liekas būs tīri iepriecinoši, jo Rīga vien
var skaitīt pāri par Ls 25 000,—. Pie-
minekļa pamati jau nostiprināti, un drīz
uz tiem nostāsies varenie tēli, kas stāstīs
par tautas centieniem un cīņām pēc brīvas
valsts. Ne tikai lielo, bet arī mazo ziedo-
tāju lai pacilā tā apziņa, ka šim tēvzemes
mīlestība? darbam arī viņš nesis savu daļu

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas

22. novembra sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Sekretārs A.Bļod-
nieks nolasīja valsts svētkos 18. nov.
Saeimaipiesūtītās apsveikuma telegrammas
un Saeimas prezidija nosūtīto atbildi
Igaunijas parlamenta priekšsēdētājam.
Ministru kabineta piesūtīto likumprojektu
par krizes apkarošanas nodokli nodeva
budžetu komisijas izskatīšanai. Ministru
kabinets bija iesniedzis papildu budžetu
1932./33. saimn. gadam par Ls 13.538.950.
Pret papildu budžetu izsacījās V. Bast-
jānis un prasīja strīpot lauksaimniekiem
izsniedzamās piemaksas. Ministru prezi-
dents M. Skujenieks l /2 stundu ilgā
runā norādīja, ka papildu budžetu izsauku-
šas 2 lielas vajadzības: 1) pienākuma pildī-
šana pret tiem lauksaimniekiem, kas no-
darbojas ar piensaimniecību, un 2) līdzekļu
sagādāšana bezdarba apkarošanai, pie kam
bezdarba apkarošanai šinī budžeta gadā
valdība paredzot izlietot tuvu pie 13 mii].
latu, t. i. daudz vairāk kā piemaksām
par 'sviestu. Valdības sastādītais papildu
budžets jaunus nodokļus neuzliekot, jo
tajā paredzēti tikai 3 nelieli nodokļi:
1) 50/0 nodoklis uz loteriju vinnestiem,
2) no izrīkojumiem, kam nav labdarības
un kulturālu nolūku, un 3) papildu muitas
nodoklis uz greznuma precēm. Pie algu
samazināšanas valdība negribot ķerties.
jo tas izsauktu ienākumu
tirdzniecībā un rūpniecībā un citas nevs
lamas sekas saimnieciskā dzīve. Tāpat

valdība atzīstot, ka tagad neesot pieļau-
jama sviesta piemaksu atcelšana, jo ja to
pieļautu, tad ienestu dezorganizāciju saim-

nieciskā dzīvē un mazinātu uzticību valsts

autoritātei. Līdzekļus papildu budžeta
izdevumiem valdība paredz gut no kredīt-
operācijām. Līdz šim valdība valsts izde-
vumus 'ieturējusi ienākumu robežas un to

darīs arī turpmāk. Pēc J. Birznieka,
E. Sudmaļa, G. Mīlberga., J. Celma,
A Pastoraun Dr Fr. Mendera runām

ar 54 pret 30 balsīm, 8 atturoties, Saeima
papildu budžetu nodeva budžetu komisijas

izskatīšanai.
Deputātu lietu izmeklēšanas komisijai

nodeva valdības iesniegtos tiesu iestāžu
pieprasījumus par deputātiem L. Jersovti
un A. Erninu. Tautas labklājības mmistn
VI Rubulšun ārlietu ministrs K. /ariin

atbildēja uz iepriekšējā sēdē iesniegtiem

E. Sudmala u. c. jautājumiem Pie tarn
ārlietu ministrs paskaidroja, ka saruna,

par tirdzniecības līgumu ar Padomju Krie-

viju neesot izbeigtas, bet tikšot turpināta;-,
un ka valdība speršot visus soļus , tei so

līgumu noslēgtu abām valstīm P'^mama
veidā. Pieņēma likumu par >hanna-
Frīdricha St 'effenhagena testamenta no-

teikumu atcelšanu un dažus priekšlikumus
par krizes dēļ grūtībās nonākušo saimniecību
stāvokļa atvieglošanu. Vēl pieņēma papil-
dinājumu muitu tarifā par saru muitošanu.
Garas debates izcēlās par noteikumu grozī-
šanu tirgus nodokļa ņemšanā. Debatēs
piedalījās Ed. Radziņš, K. Bachmanis,
Ed. Grantskalns, O. Gulbis, A. Zaķis,
A. Erniņš, P. Leikarts, St. Ivbuls.
Beidzot ar balsu vairākumu šos pārgrozīju-
mus pieņēma 2. lasījumā, un sēdi slēdza
pulksten '22.20.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 53.

Pamatojoties uz notār. nolik. 591. pantu,
atceļu no amata Alūksnes notāru Jēkabu
Altroku.

1932. g. 21. novembrī.
Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargāmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

N° 1079. Rīgas apriņķī, Ogresgala pa-
gastā esošo pilskalnu ,,Zilo kalnu".

N° 1080. Rīgas apriņķī, Ropažu pa-
gastā, valsts mežā, pie Kapu mājām
esošo uzkalniņu kapu.

Ne 1081. Cēsu apriņķī, Cēsīs, Cēsu Mazā
Ģildē esošo galdnieku amata zeļļu brālībai
piederošo 1851. g. alvas kausu.

Ne 1082. Cēsu apriņķī, Cēsīs, Cēsu Ma-

zai Ģildei piederošo XVIII g. s. sākuma
sudraba kausu.

Ne 1083. Cēsu apriņķī, Cēsīs, Cēsu
Mazai Ģildei piederošo archīvu pēc saraksta.

Ne 1084. Aizputes apriņķī, Kazdangas
pagastā, Apariņu mājās esošos ugunskapus.

Ne 1085. Ventspils apriņķī, Vārves pa-
gastā, J. Legzdiņa jaunsaimniecības robe-
žās esošo kapu uzkalniņu t. s. ,,zviedru
kapu".

Ne 1086. Jelgavas apriņķī, Garozas pa-
gastā, Rutenieku māju robežas esošo
akmens laikmeta atradumu vietu.

Ne 1087. Bauskas apriņķī, Rundāles
pagastā, Rundāles pils dārzā esošo dārz-
nieku māju (tagadējo pārvaldnieka dzīvo-
jamo ēku).

Ne 1088. Bauskas apriņķī, Rundāles
pagastā, Rundāles pils piederīgo apkārtni
ar parku un parku aptverošo žogu.

Ne 1089. Bauskas apriņķī, Rundāles
pagastā, Rundāles pils staļļus un pie
viņiem pieguļošās saimniecības ēkas.

Ne 1090. Rīgas apriņķī, Lauberes pa-
gastā, Anciņu māju robežās esošo akmeni
t. s. „LieIars akmens" arī „velna klēpis".

Ne 1091. Rīgas apriņķī, Lauberes pa-
gastā, Liepiņu māju robežās esošo akmeni;
t. s. ,,dobumu akmens".

Ne 1092. Cēsu apriņķī, Drabežu pa-
gastā, Rozes māju robežās esošo akmeni
ar iekaltu krustu.

Ne 1093. Cēsu apriņķī, Baižkalna pa-
gastā, Strīķeļu māju robežās esošo robežu
akmeni.

N° 1094. Talsu apriņķī, Valgāles pa-
gastā, Lauksargu un Dreimaņu māju
robežās esošos uzkalniņu kapus, t. s.
„Veco Sabili" vai ,.zviedru kapus".

1932. g. 22. novembrī. N°N° I4<

Pieminekļu valdes
priekšsēdētājs Fr. Balodis.

Vecākais inspektors (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Grīvā,
pieņemti Grīva- domes 1932. gada
13. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
mtflrstrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

10. novembra a'< sm J6 79318.

1. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
Grīvas pilsētā ir obligātortska. Tā izda-
rāma kārtītrī un regulāri nosacītos termi-
ņos, saskaņā ar šiem noteikumiem.

Katram nama īpašniekam vai
viņa likumīgam vietniekam jārūpējas par
skursteņu un dūmvadu slaucīšanu savā
namā, noslēdzot līgumu ar pilsētas valdes
apstiprinātu skursteņslaucītāju. Līcumā
skursteņslaucītājs uzņemas visu skursteņu
un dūmvadu uzraudzību un kārtīgu tīrī-
šanu.

3. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka vai
viņa vietnieka pēc pilsētas domes apstip-
rinātas takses.

4. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
atļauta vienīgi pilsētas valdes pieņemtiem
un apstiprinātiem skursteņslaucītājiem.
Viņu vārdus un dzīves vietas pilsētas
valde izziņo atklātībai. Valsts iestādes
var algot pašas savus skursteņslaucītājus.

5. §. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pil-
sētas valdi, var pieņemt sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Mācekļiem vieniem pašiem skursteņu tīrī-
šana nav atļauta. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. §. Skursteņslaucītājam nav atļauts
ilgāk par 7 dienām atstāt darba vietu.
Ja vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tas
jāizprasa no pilsētas valdes un jāatstāj
vietnieks. Pēdējais dod pilsētas valdei
parakstu, ka uzņemas atbildību par darbu
pareizu izpildīšanu.

7. §. Skursteņslaucītājam pašam no
sevis, bez sevišķa uzaicinājuma, jāizdara
skursteņu kārtēja tīrīšana un dūmvadu,
skursteņu un pavārdu apskatīšana. l£Par
šo darbu laiku skursteņslaucītājs vienojas
ar namsaimnieku vai tā vietnieku. nNama
īpašniekam jāatļauj skursteņslaucītājam
apskatīt nama skursteņi un dūmvadi un
jāpilda viņa likumīgas prasības.

8. §. Pilsētas valdei tiesība uzdot
skursteņslaucītājam iztīrīt uz nama īpaš-
nieka rēķinu piespiedu kārtā visus skur-
steņus un dūmvadus, kuri netiek kārtīgi
tīrīti. Sūdzibas par skursteņslaucītājiem
jāiesniedz pilsētas valdei.

9. §. Kārtēja pavārdu, skursteņu un
dūmvadu tīrīšana jāizdara sekošos ter-
miņos:

a) virtuvju pavārdi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos:

b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavārdi (plītis), jāslauka ne retāk
kā reiz pēc katriem diviem mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk par 2 reizēm kurinā-
šanas sezona;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu līdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā īeiz mēnesī;

e) siltumu mūru dūmu ejas tīrāmas divi
reizes gadā: aprīlī un oktobrī. Skur-
steņiem pieskaitāmi un reizē ar tiem
tīrāmi arī dūmu pievadi, kuri savieno
kurināmo ietaisi ar skursteņiem.
Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai

nav padoti visi brīvā stāvošo fab-
riku un neapdzīvoto namu skur-
steņi.

10. §. Skursteņi un dūmvadi jātīra
pamatīgi un rūpīgi. Tie jāizslauka līdz
pamatam. Tāpat katru reiz tīri jāizslauka
skursteņu apakšējā daļā un dūmvados
?akrājušies sodrēji un pelni.

11. §. Sodrēju izdedzināšana atļauta
vienīgi gadījumos, kad citāda tīrīšana nav
iespējama. Par nodomāto sodrēju izdedzi-
nāšanu skursteņslaucītājam jāziņo dienu
iepriekš nama īpašniekam vai viņa viet-
niekam, vietējam policijas kārtībniekam
un ugunsdzēsēju komandas priekšniekam,
uzrādot dienu un stundu, kad nodomāts
kādā namā izdedzināt skursteņus. Skur-
steņu izdedzināšana jāuzrauga pašam
skursteņslaucītājam, un tā atļauta tikai
dienas laikā, beidzot tu lāk par
pulksten 12,

12. §. Nama īpašniekam vai viņa viet-
līekam jāievēro skursteņslaucītāja aizrā-
Jījumi un jāpilda viņa likumīgas prasības
>ar skursteņu, dūmvadu un kurināmo
Ietaišu ugunsdrošību, tāpat jāierīko un

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu - 22,- par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—3 mēn 6— 1/2 gadu . . . .10 —
1 > 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 Ijrj
un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 I numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ag& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot V^^^^^m

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: «^^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 HŪ^Sl|Pi^lr Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —-,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

13. sarakstā
(skat. „Vald.Vēstn." š. g. 261. num.).

Ar V šķiru Ne 2919 skaitīt apbalvotu
Kara skolas atv. leitnantu Jāni Dumpi,
bet nevis Mierinu Upīti.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 847.

26609. Ansons Grieta. 22955/26.
26610. Bazilevičs Antons. 38935/32.
26611. Čubrevičs Jānis. 31998/30.
26612. Grinkers Šolems. 19309/26.
26613. Kalniņš Jēkabs. 19553/26.
26614. Mazur 'inš Vilis. 39111/32.
26615. Mons Augusts. 37930/32.
26616. Kozlovskis Miķelis. 36254/31.
26617. Mačarskis Fabijans. 11050/24.
26618. Rozenblats Alfrēds. 39122/32.
26619. Skarbulis Otto. 37683/32.
26620. Zaicevs Melānija. 11352/24.
26621. Zāmurs Aloizs. 21652/26.
26622. Svekle Mārtiņš. 11341/24.
26623. Šenbergs Teodors. 33345.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. III p. apsūdzēto
1899. g. 20. aprīlī dzimušo S. P. R. S. pavalstnieku
Leonu Jāņa d. Racibarski, kura sevišķas
pazīmes ir vidējs augums, tumši brūni mati,
iegarena seja, zilas acis.

Atrašanas gadījumā Leonu Raciborski aizturēt
un nogādāt Ludzas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 21. novembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 5. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 562. p. 3. d. pamata ap-
sūdzēto 1905. g. dzimušo Konstantīnu Ādama d.
Ostrovski, kura pazīmes ir šādas: tumši
brūnas acis, tumši dzelteni mati, liela auguma,
pavāju garenu seju. Ostrovska agrākā dzīves
vieta bija Jaunlatgales apriņķa Tilzas pagasta
Vec-Bērziņu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Ostrovska un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Kārsavas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. novembra lēmumu,
atsa 'uc ,.Valdības Vēstneša" 1932. gada
17. oktobra 235. numurā iespiesto sludinājumu
par aps. Melodija Jāņa d. Lobanova meklē-
šanu, jo minētais Mefodijs Jāņa d. Lobanovs ir
atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.



jātur kārtībā trepes, jumta lūkas un citi
ierīkojumi, pa kuriem var pietikt pie
skursteņu slaucīšanas. Ja namsaimnieks
vai viņa vietnieks šīs prasības neievēro,
skursteņslaucītājam par to jāziņo pilsētas
valdei.

13. §. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skur-
steņiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. §. Skursteņslaucītājam jāved se-
višķa darba grāmata pēc pilsētas valdes
dotā parauga. Darba grāmatā ierakstāms
katrs skursteņslaucītāja darbs un atzīmē-
jamas skursteņos, dūmvados un krāsnīs
atrastās nekārtības. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa
vietnieka parakstiem. Grāmata uz pie-
prasījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. §. Ja ^ skursteņslaucītājam viņa
darbībā ar nama īpašnieku vai tā viet-
nieku izceltos domstarpības vai strīdi, tad
to noskaidrošana jānodod pilsētas valdei.

16. §. Pilsētas valde var skursteņslau-
cītāju administratīvi sodit, atvaļināt no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi
atlaist, saskaņā ar pilsētas pašvaldības
darbinieku dienesta noteikumiem.

17. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

19. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti ,,Saistošie noteikumi par skursteņu
un citu dūmvadu tīrīšanu Grīvas pilsētā",
kuri izsludināti 1928. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 195. numurā.

Pilsētas galva Baruns.
Sekretārs M. Dardecs.

(ĶicsM
sīudinmļumi.

L

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļas 1932. g. 25. oktobra
spriedumu, gaļas tirgotāja Got-
lība Jankovs, dzīv. Gulbenē,
Rūpnieku ielā N°2, par glabāšanu
un tirgošanos ar neapzīmogotu
ga|u sodīta ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar nedēļu
aresta. Spriedums stājies spēkā
1932. g. 9. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. .No 3663/32. 22431b

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pal. Cukurs.

Nozaudētas obligācijas.
Vilandes-Pernavu miertiesnešu

sapulces civīlnodaļa, Igaunijā, pa-
matojoties uz akciju sabiedrības
,,Waldhof" likvidācijas komisijas
pilnvarnieka lūgumu, paziņo, ka
miertiesnešu sapulce 1932. g.
6. oktobrī nolēma uzaicināt
visas personas, kam būtu kaut
kādas ierunas vai pretenzijas
attiecībā uz šādām nozaudētām
obligācijām, pieteikt savas tie-
sības, prasības vai ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas Igaunijas Valsts Vēstneša
,,Riigi Teataja" 87. num. no
1932. g. 4. novembra, 2463. lap-
pusē:

a) hipotēka no 1903. g. 30. jūn.
par 6,000,000 vācu markām,
kas nodrošināta ar A./S. Waldhof
nekustamiem īpašumiem Pēr-
navas pilsētā: 1903. g. 1. jūlijā
ar zemes grāmatu reģ. M°675,
681, 1246, 1247, 1311, un 1339;
1910. g. 17. jūlijā ar zemes
grāmatu reģ. JMāJSs (480, 286,
419, 420), 1428, 272, 1463, 684,
686, 1525, 273, 278, 682, 1326;
un 1526; 1910. g. 6. septembrī
ar zemes grāmatu reģ. JMa>fe 422;
1913. g. 7. februārī ar nekustamo
īpašumu ar nosaukuma ,,Katrin-
burgas mežs", kas krievu laikā
atradās Valkas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JM2 1645, bet tagad
atrodas Latvijas robežās. Pie-
likumi MslM» 4, 6 un 7).

b) hipotēka no 1913. g. 1. nov.
par 10,000,000 vācu markām,
kas nodrošināta 1913. g. 2. nov.
ar A./S. NValdhof nekustamiem
īpašumiem Pērnavas pilsētā ar
zemes grāmatu reģ. JSfeJMā 272
273, 278, 422, 675, 68.1, 682, 684,
686, 1246, 1247, 1311, 1326,
1329, 1428, 1463, 1525, un 1526,—
un ar nekustamo īpašumu
,,Katrinburgas mežs", kas krievu
laikā atradās Valkas apr., ar
zemes grāmatu reģ. JSfg 1645,
bet tagad Latvijas robežās. (Pie-
likums N«Ns 5, 6, un 7),
aizrādot, ka ierunas vai prasības^
kas netiktu pieteiktas noteiktā
laikā, uzskatīs par spēku zaudē-
jušām, bet hipotēkas atzīs par
samaksātām, dodot lūdzējam tie-
sību prasīt parādu dzēšanu zemes
grāmatās. JM° 1210. 22430b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. Ķ. Hiobs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 29. nov., pulksten 10
dienā, Rigā, 1. Ķēniņu ielā JNš 21,
pārdos otrā izsolē Ideļa Zaķa
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām speciālām eļļas krāsām,
novērtētām par Ls 217 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. nov. 22548
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo ,
ka 1932. g. 5. dec, pulksten ' lO
dienā, Rīgā, Stabu ielā No 87,
dz. 53 pārdos otrā izsolē Olgas
Luicks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm un
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22547

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 6. decembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa , Visvalda
un Helēnas Bēnusu kustamo
mantu, sastāvošu no gleznas,
novērtētas par Ls 1275,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 22549

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 23. novembrī,

Amandas Liberts-Rebanes viesizrādē ,,Kar-
m e n". Liberts-Rebane titullomā. Diriģēs Teo-
dors Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 24. novembrī,
Artūra Priednieka - Kavaras viesizrāde
,.Dzejnieka sapni s", dzejnieka Slaja par-
tijā. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
25. novembrī, pirmo reizi ,,K a r n e v a 1 s",
,,Erots" un ,,Sa p ņ o j u m s". Sīs sezonas
pirmā balleta premjera Nacionālā operā jaunā
balletmeistara Anatola Vilzaka iestudējumā aiz-
nes skatītāju gaišajā, siltajā romantikas pasaulē.
Visu ciklu, trīs viencēlienus, saista radniecīga
doma, un spilgtu kontrastu spēle sniedz to dažā-
dību vienībā, kas šādiem īsiem, koncentrētiem

un saskaņotiem skatuves darbiem piešķir īpat-
nēju burvību. Visus trīs balletus diriģē Otto

Karls. Pirmizrādei piektdien, 25. novembri,
derīga 4. pirmizrāžu abonementa biļete. Abo-
nentus, kas maksā pa daļām, lūdz laikā nokārtot
abonementa otro pusi. — Sestdien, 26. novembri,
A. Priednieka-Kavaras viesizrāde ,,Dzej-
nieka sapnis". Diriģents T. Reiters. Stu-

dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Nacionālais teātris. Trešdien, 23. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā Annas Brigaderes kara-
liene Jāna". — Ceturtdien, 24. novembri,
pulksten 7.30 vakarā Pilsētas amatnieku skolai
par labu Ad. Alunāna ,,K a s tie tādi, kas
dziedāja" ar dziesmām un dejām. — Piekt-
dien, 25. novembrī, pulksten 7.30 vakarā lata
izrādē Bus-Feketes un Gota komēdija ,,Fe r i k a
viesojas". — Sestdien, 26. novembrī, pulk-
sten 3.30 pēc pusdienas Armijas štāba 2. izrādē
garnizona karavīriem Ad. Alunāna ,,Kas tie
tādi, kas dziedāja". Pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē V. Zonberga komēdija ,,Māk-
s 1 ī g ai s zīd s".

Dailes teātris. Trešdien, 23. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Dzimtene". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
24. novembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
,,Pirktā laime". — Piektdien, 25. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,D z i m t e n e".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 26. novembrī, pulksten 4 pēc
pusdienas bērnu luga ,,Nagla , Tomāts un
Pl ū mīt e". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz par brīvu, 2 bērniem ieeja ar 1 biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula S a k s a.viesizrāde
lētā izrādē ,,Tre j m e i t i ņ as". (Vietu cenas
no Ls —,30 līdz 1.30.) —'Sagatavo J. Lejiņa
komēdiju ,,B i j man vienas rozes dēļ".

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 23. novembrī .

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,70—17,20

100 Francijas franku 20,23—20 ,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,75—100,80
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 87,00—92,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210 ,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,40—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1932. g. 30. novembrī ,pīkst. 11 dienā , Rīgā, Tērbatas
iela JVs 6/8, J. Lauzika lietā
pārdos 2. iasolē sab. ..LatvijasEksports" kustamo mantu , sastā-
vošu no naudas skapja, novēr-tētu par Ls 350,—. ' 22572

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā

^
igS^^Tojiovembrī.

Arsenāla priekšnieks "izsludini
par nederīgu nozaudēto personasapliecību .Nš .184 K. izd. noArsenāla pr-ka 1927. g. 15 decar Jāņa Dzērves vārdu. 22551o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Ādama m.
Frīdmanis, dzitn. Kasparsons, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. novembrī publicēto,
1932. g. 14. septembrī Rīgā
mirušā Miķeļa Friča d. Frīd-
maņa un tā sievas Kristīnes
Ādama m. Frīdmanis, dzim.
Kasparsons, 1931. g. 17. jūlijā
no Rīgas notāra J. Kreicberga
v. i. M. Kreicbergs publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Miķeļa Friča d. Frīdmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, f ideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. >Ta 5340/32. 22434b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernsta Mirbacha lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. novembrī publicēto,
1932. g. 24. oktobrī Rīgā mir.
Klāras Kārļa m. Helds (Held),
dzim. Gotšalks, 1931. g. 1. aug.
pie Rīgas notāra R. Voigta
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Klāras Kārļa m. Helds
(Held), dzim. Gotšalks manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minēta termiņa neons
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Jfe 5555 32. 22442b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1932. g. 7. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
22. septembrī Dzelzavas pag.
mir. Andreja Andreja d. Ozoliņa
testamentu. 22432t

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
26. oktobrī izklausījusi tirdz-
niecības sabiedrības minerāl-
ūdeņu iestādes ,,E. Arnāl dēli"
administrācijas lietu — nolēma:
administrāciju, kas nodibināta
tirdzniecības sabiedrībai minerāl-
ūdens iestādei ,,E. Arnāl dēli"
ar tiesas 1931. g. 7. okt. lēmumu
un izsludināta ,,Vald. Vēstn."
232. num. 1931. g. 15. oktobrī,
pagarināt uz vienu gadu.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JM° 692-1. ģ. 22468b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. novembri
Rīgā, mir. Malvīnes-Annas Ādolfa
meitas Apeltofts - (Appeltofft),
dzim. Harfs-(Harff) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22502b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. decembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 19. aprīli
mirušā Gustava-(Gusta) Kārļa d.
Lundera testamentu. 22503b

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Rirkens

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. decembrī mirušā Donata
Ciļeviča, 1930. g. 25. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 29. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 7. nov.
L. Ne 600a. 32. 21122b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
9. septembra tiesas spriedumu
Anna Miezītis pēc Sodu lik.
209. p., par tīrības neieturēšanu
gaļas tirgotavas blakus pielie-
kamās telpās Rīgā, Klīveru ielā
Ne 2, atzīta par vainīgu un
sodīta ar naudas sodu Ls 20,—,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JM2 2177/32. 22480b

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Auces iecirkņa miertiesnesis
izsludina, ka ar viņa š. g. 7. okt.
spriedumu gaļas tirgotavas īpaš-
nieks Jānis Pumpurs Aucē, Raiņa
ielā Ne 28, par to, ka š.g. 24. aug.
savā gaļas tirgotavā turējis pārdo-
šanai 4 sabojājušās, cilvēka
uzturam nederīgas desas, sodīts
pēc Sodu lik. 210 1. p. pamata
ar Ls 25,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar 7
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un uzdots izpildīt.

Aucē, 1932. g. 16. novembrī.
Kr. 1. Ne 604. 22261b

Miertiesnesis Zilers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 2. novembra
lēmumu un pamatodamies 112
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 11. aprīlī mirušā An-
dreja Friča d. Ziemeļa rnant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag,

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 20964b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1930. g. 18. aprīlī mirušā Antona
Pētera d. Pudana rnantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kolupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 20965b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu un pamatodamies 112
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1932. g. 2. maijā mirušā Jāņa
Linkeviča rnantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības 112
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 20966b

Miertiesnesis Ķ. Ave 11s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p,
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 12. jūnijā mirušā Jāņa
Augusta d. Lazdāna rnantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kolupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 20967b

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 30. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā JVe36/38 pārdos Hansa Pētera
kustamo mantu, sastāvošu no
autošasijām, motoriem, auto-
daļām un cita, novērtētu par
Ls 2590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 22577
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-

pildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 30. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Mūrnieku ielā N° 8
pārdos Emīla Paušes kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22576

Rīgā, 1932. g. 7. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 30. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Zaķu ielā N°3, dz. 26,
pārdos Kārļa Freija kustamo
mantu, sastāvošu no ēvelbeņka,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 22575

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba, (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 5), paziņo:

1) ka Konrāda Rašteta un
Arsenija Persidska prasībās pēc
Rīgas pils 11. iec. miertiesneša
1931. g. 8. augusta vekseļa
uzraksta Ne 2464, un tā paša
iec. miertiesneša 1931. g.30. sept.
vekseļa uzraksta Ne 3128, un
Rīgas apgabaltiesas 2. civīinod.
1932. g.2. jūlija izpildu rakstiem
No 51730 un .Nē 51729, 1932. g.
23. decembrī , pulksten 10, Ķīp-
salā, Krumolda placī , pārdos
publiskā izsolē Richarda Strausa
kustamo mantu sastāvošu no
burenieka „Gaigala", kas pie-
rakstīts pie Rīgas ostas un
novērtēts pārdošanai izsolē par
Ls 2000,—. F

2) ka augšā minētais burenieks
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
nay. 33545

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rī g£ļ 1932. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņatiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67dz. 9) paziņo , ka 1932. gada30. novembrī , pīkst. 11 dienā
Rīga, 1. Maskavas ielā N° 79dz 20 , pārdos Feigas Taicskustamo mantu , sastāvošu nomēbelēm , novērtētu par Ls 450Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
_^īd^J^l1jiov__2ffi74

Rīgas^pgabaļtiesas^rie^īrkn
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-celeja: Rlga, Bruņinieku ielā 67dz. 9) paziņo , ka 1932. gada

Rfes T t' P'-!0'30 dienā,Kiga, 1. Trokšņu ielā Nb m
i£ Ko 'ITa " "° 'Smilšuieias ^2 32 pardos 2 . ..
Sannieļa Supera kustamo mantusastāvošu no mēbelēm u c , 0'vērtētu par Ls 480,-. ' '

Izzināt sarakstu , 'novērtējumuun apskatīt pārdodam, STJfež'"5*2«īga, 1932. g. 19. nov 33.5.73

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lāc 'is
paziņo, ka 1932. g. 30. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā JV»37, dz. 18, Latvijas bankas
lietā pārdos Edgara Jansona kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, patafona un cita, novērt,
par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. nov. 22571

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g,
19. oktobrī izklausījusi mežu
izmantošanas akciju sabiedrības
,,Daugavawood" administrācijas
lietu starp citu — nolēma:
apstiprināt Jaroslavu Trestiku
par mežu izmantošanas akciju sa-
biedrības ,,Daugavawood" admi-
nistratoru, par kuru viņš 1932. g.
28. janvārī ievēlēts no mežu
izmantošanas akciju sabiedrības
,,Daugavawood" kreditoru sa-
pulces, par ko publicēt likumā
par peļņas uzņēmumu admini-
strāciju 24. p. noteiktā kārtībā.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JsTa 934-1. g. 22469b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 20. novembrī
Līgatnes pag. mir. Mārtiņa Anša
dēla Rāceņa testamentu. 22501b

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec,
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie 'lā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Alus darītavas A./S. ,,Tan-
heizers" prasības lietā, par
Ls 4000,— ar % un izdevumiem,
pēc obligācijas un Jozefa Michel-
sona prasības lietā, par Ls 150,—
ar % un izdevumiem 1933. g.
25. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesaas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Paula-
Aleksandra Kodola, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Jaundubultos,
Jaunā prosp. Ne 1, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3051 un sastāv
no Slokas muižas atdalītā zemes
gabala Ns 1, pēc agrārās reformas
No 1295F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000 —

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 40.400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 22509

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jati-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka 1932. g.
28. novembri , pulksten 10 rītā,
otrā izsolē, Zilupē, Nikolaja ielā
?Ns 4/18, pārdos Fanijas Dobkins
kustamo mantu, sastāvošu no
48 pāriem sieviešu kurpju, 8 pā-
riem bērnu galošu (botes), dzī-
vokļa iekārtas un diviem patvā-
riem, novērtētu par Ls 521.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

22483o



Rīgas apgabalt.Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283;—1290. p., paziņo,
ka:

1) Vilhelma Tretina prasības
lietā pret Zāmueli-Abe Kaganu,
Joheli-Āronu Kaganu, Rafaeli-
fūda Kaganu un Annu Vange
dzim. Kagan, par Ls 4500,—
pēc Rīgas apgabaltiesaas 4. civīl-
nodaļas sprieduma no 1932. g.
20. februāra 1933. g. 25. febr.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē: 1) Izraēla, 2) Jochieļa,
3) Rafaeļa-Jūda, 4) Zāmueļa-Abe
Kaganu un Hajas-Rivkes Vang,
dzim. Kagan, nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Vec-
dubultos, Telegrāfu ielā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 908
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala Ne 12;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.500,— un
12.811 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda ?—
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. nov. 22510

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu s-bas prasības lietā, par
Ls 5000,— ar % un izdevumiem,
pēc obligācijas un Zemkopības
ministrijas prasības lietā, par
Ls 177,— ar % un izdevumiem,
1933. g. 28. janv., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Hases

Kāns, dzim.Šenkmans,nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Viktorijas
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 918 un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 440Fb;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 17.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 22508

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Annas Andersons prasības
lietā par Ls 30,— uztura naudas
mēnesī, ar Ls 25,— tiesāšanas

izdev., 1933. g. 28. janvārī,
10 rītā, Rīgā, apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Andersona, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Asaros,
Cīruļa ielā Ne 2, ar zemes grām.
reģistra Ne 290, un sastāv no
Slokas muižas atdalītā zemes
gabala Ne 3006 F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas p iedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās ne kustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932.g. 19. nov. 22511

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Steinberga 1933. g.
24. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kris-
tapa Steinberga nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa Līvbērzes pag.
Līvbērzes - Auces muižas ,,Dīķ-
malu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8848, platībā 12,70
hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200.— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22312

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai kapitāla parāda atlikuma
Ls 98,40, 1933. g. 25. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ontona Jāņa d.
Apeinana, Vinca Jona d. Apeina
un Madaļas Jona m. Apeinans
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
Micanu sādžas viensētā un sa-
stāv no 8,431 ha zemes platībā
uz ideālām tiesībām kopīpašumā
zemes gabalos NeNe 16, 33,
34, 34-a, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5414;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 400;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 40,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

5) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancelejā. 22353

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)
* Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Segliņa 1933. g.
24. maijā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Segliņa nekustamo mantu
Jelgavas apr., Jaunsvirlaukas
pagasta, Zalgales muižas ,,God-
manu" mājas ar zemes grāmatu

reģis tra Ne 10004, platībā 17,37
hektaa; .

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400, ;

3) nekustamā manta apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3500,— ar <»/,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22309

Jelgavā, 1932. g. 19.novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs R. AI ā I -
kalns (kanceleja:Jelgavā, Annas
ielā Ns 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Kārļa Veisa, Pētera Upmala
un citu prasību piedziņai no
Kārļa Šogolova 1933. g. 24. maijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Šogolova
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Svētes pag. Vircavas mežniecības
,,Kivisu" mājas, ar zemes gram.
reģ. Ns 14583, platībā 11,39 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3250,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5559,— ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22311

Jelgavā, 1932. g. 19. nov.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā No 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Grēviņa 1933. gada
24. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Grēviņa nekustamo mantu Jelga-
vas apr., Elejas pag. Briežu
muižas ,,Spudiņu" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 138,
platībā 99,68 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3; nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekust, mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22313

leleavā. 1932. e. 19. novembrī.

Je lgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai no Andreja
Kontanta 1933. g. 25. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Kontanta
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. a- zemes
grāmatu .\'e 1350;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,— ar

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

o) sas nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22316

Ventspilī, 1932. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Piltenes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
no Indriķa Ziemeļa 1933. g.
25. janvāri, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Indriķa
Ziemeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Piltenes pilsētā ar zemes
grāmatu Ns 176;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi 453 rbļ. 39 kap.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 22317

Ventspilī, 1932.g. 4. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot nieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) C./S. ..Konzums" prasības
lietā Ls 156,20 apmērā 1933. g.
27. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viken-
tija Lovčinovska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pagastā, ar no-
saukumu ,,Skrituli", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1008 (grunts
N? 32) un sastāv no 16,62 ha
zemes un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 22351

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Krāslavā, 1932. g. 19. nov.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. paziņo, ka:

Pasienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) būv-
koku saņemšanai uz atvieglo-
tiem noteikumiem protokols Ne63,
izd. no Pasienas pagasta valdes
1932. g. 11. janvārī ar Michaļinas
Jāzepa m. Sļadzevskis vārdu:
2) iekšz. pasi Ne 4563, ser. MZ
JVŠ /m>4964, izd. no Pasienes pag.
valdes 1928. g. 13. aug. ar Vi
kentija Pāvela d. Lopatenoks
vārdu: 3) zirga pasi Ns 614,
ser. (17021, izd. no Pasienas pag!
valdes 1926. g. I. martā ar Kon-
stantīna Silvestra d. Sunopļa
vārdu: 4) zirga pasi Ns 163, ser.
03814, izd. no Mālupes pag.
valdes 1926. g. 21. janv. ar Jānis
Egle vārdu, tagadējais īpašnieks
Anastasijs Škavronskis; 5) karakl
api. tk 4330, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1931. g. ar Borisa
Nikolaja d. Verevkins vārdu;
6) zirga pasi Ns 1245, ser. 04395,
izd. no Jāsmuižas pag. valdes
1926. g. 18. febr. ar Jāņa Andreja
dēla Mazurs vardu, tagadējais
īpašnieks Kārlis Paula d.
7) iekšz. pasi, vecā parauga,
Nš 18261836, izd. no Pa
pagasta valdes 1921. g. 2. sept.
ar Elizabetes Nikolaja m. Izockis
vārdu un 8) iekšz. pasi V

7811, izd. no Pasienes
i valdes 1927. g. 2. dec.

ar Gilarija Višņevski? v. I9747\

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības _ apmierinājumam no
Johana-Ādolf a Abermaņa 1933. g.
1. februāri, pīkst. 10 rīta, Jelga-
vas apgabaltiesascivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jo-
hana Ādolfa Abermaņa nekus-
tamo mantu Jelgavā, Kazarmas
ielā Ns 33, III hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 235;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved " Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22307

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jāņa Bisenieka,
Zemgales kredītbiedrības un citu
prasību piedziņai no Aleksandra
Melkerta, 1933. g. 24. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aleksandra
Melkerta nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Vecsvirlaukas pag.,
Vircavas muižas ,,Dabīšu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ns5096,
platībā 52,80 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13000— ar % ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kanceleja. 22304

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā N* 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Dombrovska 1933.'g.
24. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Dombrovska nekustamo mantu
Jelgavas apr. Jēkabnieku pagasta
Vētras muižas ,,Vētriņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9623,
platībā 11,33 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls3300,— ar°/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22305

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Georga Kreslovska prasības
piedziņai no Pētera Lielcepura,
1933. ģ. 24. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Pētera Lielcepura nekus-
tamu īpašumu Jelgavas apr.,
Sesavas pag. Gala muižas ,,Sē-
jas" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns9101, platībā 15,13 hek-
tāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar °fo;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22308

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot nieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sības lietās Ls 6038,62 apmērā
1933. g. 27. maijā, 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Antona-Leona Leona d.
Kopeca nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustinas
pagastā, ,,Gaudzeci" (arī „PauIi-
novo") folvarks, ar zemes grām,.
reģistra Ne 5-a, un sastāv no
80 des. 800 kv. sāž. zemes un
visām saimniecības ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 22350

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 19.novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sab. prasības apmierinā-
šanai no Friča Vītoliņa 1933. g.
25. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē Friča
Vītoliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grāmatu Ns 517/2648;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 22318

Ventspilī, 1932.g. 17. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)

paziņo, ka:
1) Valsis zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības piedziņai
no Tālivalda -Jāņa Rozentala
1933. g. 24. maijā, pīkst. 10 rītā,
ļelgavas apgabaltiesas civīlno-

daļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Tālivalda -Jāņa Rozentala
nekustamo mantu Jelgavas apr.

Lielvircavas pagasta Oglejas

muižas „Kārkliiiu" mājas ar

zemes grāmatu reģistra Ns 1876,

148,16 pūrvietas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls90

3) nekustamā manta apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem par

Ls 13.100,— ar',,:
4) tiem, kas vēlas piedali ties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmita daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanu; _
51 šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-

Bauskis zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepiela.z, ja-

nieteic līdz izsoles dienai.
P

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ies ka-

tīties Jelgavas apr l'eesu
izpildītāja kanceleja. 223iu

Jelgavā, 1932. g. 19. novembn.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 26. maija
pavēles Ne 321249 pamata 1933. g.
28. janvārī, 10 rītā, Rīgā, ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alines

Upenieks mant. masas, Ženijas
Neitals, Katrīnas Birgers un
Jāņa Birgera nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Majoros, Konkordijas ielā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2468
un sastāv no Majoru muižas

zemes gabala Ns 299F, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 559 atdalītā
zemes gabala Ne 299Fa, 0 07 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1533,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22512

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Marijas Pērkons-Stanchens,
Vladimira Kāna un citu prasību
piedziņai no Anša - Aleksandra
Eigenfelda, 1933. g. 24. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Anša-
Aleksandra Eigenfelda nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vircavas
pag. Vircavas muižas ,,Jauno-
Gudeļu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14302, platībā 14,129
hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500— ar «/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22306

Jelgavā, 1932.g. 19.novembrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai kapitāla parāda atlikuma —
Ls 93,37 ar soda naudu un
nokavētiem termiņmaksājumiem,
1933. g. 25. febr'., pulksten 10

rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Domenika Augusta d.
Jankelana un mir.Jāņa Domenika
d. Jankelana nekust, mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag., Savkaviešu sādžā, un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 2 gabalos Ns 1
un Ns 1-a 23,735 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 11970;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— ;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 22354



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1930,40
ar soda naudu piedzīšanai,' pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
15. nov. Nē 3495z, 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mi-
chaila Jāņa d. Bartkeviča un
Aršulas Vikentija m. Kučinskas
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ns4920
(XXXI sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Mazurovas sādžas vien-
sētas Ne 6 platībā 21,999 ha ar
ideālām tiesībām tās pašas sādžas
kopīpašuma zemes gabalā Ne 22,
ievesta 15842. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1950;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1930,40 Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgio
prasību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932.g. 19. nov. 22484

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrodos. Jel-
gavā, Akadēmijas ielā Ns 23,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Biržu pagasta valdes namā
1932. gada 15. decembrī, pulkst.
11 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Biržu pagastā.
Spulgu - Vagulanu saimniecībā
Ns 17 F un ir piešķirta Jānim
Lodziņam (skat. ,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Ns 34, lapas
pusē 15, kārtas Ns 4325).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,19 ha,

no kuriem 5,00 ha aram-
zemes, 2,90 ha pļavu,
3 14 ha ganību un 1,15 ha
nederīgas zemes;

b) 3 ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts un klēts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūjas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a J 6530

1932. g. 21. novembri. 22486

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. novembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 10a, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Ozollapas
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāna un 2 krēsliem, pārvilktiem
ar ādu, novērtētu par Ls 260,
Zemkop. dep-ta lauksaimn. pār-
valdes prasības apmierināšanai.

22558o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoli: l 3237

1932. g. 5. decembrī uz II labuma plākšņu dzelzi . . 57.000 kg
„ doboto dzelzi . ' 2.C0)kgun

rakstveida sacensību:
1932. g. 5. decembrī uz šmirģeļripām 307 gab.

Izsoles un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121,
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuv. ziņas dzelzceļu viisv.. Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103,

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Bulduros, Rīgas
ielā Ne 14, pārdos vairāksolīšanā
Rūdolfam Lapsai piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no radio
uztvērāja un ozola koka rakstām-
galda, novērtētus kopā par
Ls 327,71. Uzzināt novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Latvijas ūniversitātes'studentu
karte Ne 9762 ar Eduarda Robež-
nieka vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22562o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 3394, izd. no
prēf. 1929. g. 8. febr. lngrīdei
Stīvē. ? 22556o

'Jžaž&di
studtnāļumS.

L /
A s „Kļaviņš, klavieru fabrika"
administrators, zvēr. adv. Ernests
Valter-Vittenheims sasauc a-s bas
nenodrošinātu

kreditoru sapulci
Rīgā, Rīgas ajīgabaltiesas telpās,
1932. g. 30. novembrī, pulksten 18
ar šādu dienas kārtību:
1) administrācijas ziņojums:
2) administrācijas izbeigšana vai

pagarināšana;
3) dažādie jautājumi. 22554o

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī

Op pilsis I*
paziņo, ka ar Ogres pilsētas apbū-
ves plāna projektu ieinteresētas
personas var iepazīties laikā no
š. g. 21. novembra līdz š. g.
1. decembrim pilsētas valdes
kancelejā Ogrē, Brīvības ielā Ns 11
parastā darba laikā.

Visi iebildumi un viņu moti-
vējumi iesniedzami rakstiski pilsē-
tas valdē līdz 1932.g.l.decembrim.
22563o Ogres pilsētas valde.

Ventspils muitnīca
dara vispārībai zināmu, ka viņas
glabāšanā atrodas 1931. g. 6. no-
vembrī atrastie jūrā 10 gab.
lietoti lašu tīkli, bojāti. Uz tīklu
pludiņiem uzraksts R. Ekman,
Ostergarn.

Tīklu īpašnieks tiek uzaicināts,
uzrādot īpašuma tiesības, saņemt
tos 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā tīkli tiks izūtrupēti. 22490

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. LL Ns 021544, izdotu no
Zaļenieku pag. valdes 1928. g.
5. maija ar Lavizes Jaunzemis
vārdu. 20022z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto ieroču atļauju Ns 43,
izdotu no Jelgavas apr. policijas
2. iec. pr-ka 1931. g. 27. janvārī,
ar derīguma termiņu līdz š. g.
27. janvārim, ar Jāna Kaugara
vārdu. . 20023z

Nurmuižas pagasta valde iz
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 221/PK
Ne 009621, izd. no augšminētās
pagasta valdes 1927. g. 13. okt.
ar Anlīze Birznieks, dzim. Bir-
ziņš, vārdu. 19549x

Valmieras apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
bii. Krievijas pavalstnieka per-
sonas apl. Ne 131, izd. no Val-
mieras ar pr-ka 1930. g. 19. jū.
nijā ar derīguma termiņu līdz
1933. g. 16. maijam, ar Timo-
fejeva Teodora d. Lapušinskid
vārdu. 19742x

Bukmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ne 19504,
izd. no Bukmuižas pagasta valdes
1928. g. 29. martā, Ns 1504, ar
Vikentija Muizinika v.; 2) zirga
pasi ser. 6423, Ns 1023, izd. no
Bukmuižas pag. valdes 1926. g.
2. martā uz min. Muizinikam pie-
derošo zirgu un kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Ne 398, izd. no Buk-
muižas pagasta valdes 1928. g.
20. septembrī uz Muizinikam pie-
derošo kumeļu; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NL Ne 202184, izd. no
Bukmuižas pagasta valdes 1928. g.
5. jūnijā, Ns_ 2184, ar Michalinas
Orlovskis vardu; 4) zirga pasi
ser. 06968, izd. no Bukmuižas
pag. valdes 1929. g. 13. apr.
Ns 1568, uz Jānim Vaišļa pie-
derošo zirgu; un 5) darba grām.
Ns 12533, izd. no Rīgas pils.
valdes darba nodaļas 1932. g.
13. jūnijā ar Semena Kudrav-

ceva vārdu. 19745x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 84/K 43854,
izd. no Tadaiķu pag. valdes
1932. g. 13. jūn. ar Jadvigas
Gricuns vārdu. 22500o

Bejes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 752/03274, izd. no Māl-
upes pagasta valdes 1929. g.
26. novembrī ar Teodora Apsitis
vārdu, kura pie zirga pārdošanas
pārgājusi Jāņa Bindes īpašumā.

Jelgavas pils. krājkase
paziņo, ka Jelgavas pilsētas dome
š. g. 16. novembrī, saskaņā ar
krājkases statūtu §§ 38, 39 un 40,
nolēmusi pazemināt noguldījumu
%%, sākot ar 1933. g. 1. janvāri,
un tādēļ krājkase aprēķinās no
1933. g. 1. janvāra %% sekošos
apmēros:
par noguldījumiem uz augļiem

8% gadā;
par noguldījumiem uz augļu

augļiem 7% gadā;
par krājnoguldījumiem 6% gadā;
par noguldījumiem uz tekošiem

rēķiniem 5%.
22489o Krājkases valde.

3>«sofc
Meitenes muitnīca

1932. g. 14. decembrī, pīkst. 10,30,
pārdos atklātā izsolē muitnīcas
telpās dažādas konfiscētas preces
kā zīda, vilnas, kokvilnas audu-
mus, tabaku, veļu, mežģīnes,
pildspalvas u. c.

Bez tam, pamatojoties uz
muit. lik. 477. p. uri 561. p.
tanī pašā izsolē pārdos Paulīnes
Averbuchs neizņemto mākslīga
zīda audumu — 1 gabalu, sv.
0,425 kg, par kuru pienākas
nodokļi kopsummā 41,64.

Muitnīcas priekšnieks Linde.
22498o Darbvedis (paraksts).

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 186, izd. no
Aizkraukles pag. valdes 1932. g.
ar Jūlijas Straujinš, dz. Ceplītis,
vārdu. 22550o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne R 46892/34351,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 11. jūn. ar Jura
Gabriloviča vārdu. 22561o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CN Ne 3388,
izd. 1928. g. 24. martā no Cēsu
apr. pol. 1. iec. pr-ka Ne 3388 ar
Lilijas Zariņš vārdu. 22553o

Meitenes muitnīca
š. g. 21. novembra kopsēdē,
skatot cauri Anettes Koppel,
dzīv. Igaunijā, Tallinā, konfiskā-
cijas lietu Ne K 128, pamatojoties
uz muit. lik. 1105. un 1022. p.,
nolēma: aizturētās Berlīnes-Rīgas
vilcienā š.g. 15. novembrī mantas
1 gab. vilnas auduma, 1 gab. kok-
vilnas auduma, 3 gab. zīda kra-
vates un 2 gab. trušu kažokādas
konfiscēt, kā slēptas no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzama 3 nedēļu laikā Meitenes
muitnīcā, pieliekot zīmogmarkas
par Ls 2.

1932.g. 21. novembrī. Ne K 128
Muitnīcas priekšnieks Linde.

22499o Darbvedis (paraksts).

Galgauskas pagastam,
Madonas apriņķī, ir vajadzīga

vecmāte-masāžisfe.
Pieņemšana notiks pie pagasta

padomes 1932. g. 15. decembrī,
pulksten 12, Galgauskas pag.
namā. Alga Ls 70 mēnesī un
citas piemaksas naudā, vai natūrā
pēc noteikumiem resp.vienošanās.
Tiesīgas kandidātes tiek lūgtas
minētā dienā ierasties personīgi,
līdzņemot vajadzīgos dokumcn-
tus-apliecības. 22494o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto pazi-
ņojumu Ne 7628, izd. no prēf.
1929. g. 1. nov. Oskaram Vald-
manim u. c. par izdevniecības
,,Auseklis" pieteikšanu Rīgā, Eli-
zabetes ielā Nē 16, dz. 5. 22557o

tlilgrāuja kugubūvetauas
un mašīnu fabrikas A/S

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 17
sabiedrības pilsētas kantorī, Rīgā,
1. Zirgu ielā Ne 24/26.

Dienas kārtība:

Valdes priekšlikums iegūt sabied-
rības vajadzībām nekustamus
īpašums un noslēgt attieicīgus
līgumus.

22555b Valde.

Piensaimnieku sabiedrība

,Avots",
Ilūkstes apr., izsludina attiecī gai
zināšanai, ka 1931. g. 11. oktobrī
pilna biedru sapulce nolēma sa-
biedrību likvidēt.

Ar prasībām jāgriežas pie likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētāja
A. Prūsis Prodes pag. Palsanos
c. Kaldabruņu. 22373o

AEG elektrības akciju
sabiedrības

valde ielūdz uz

ii ipiļu sapil
kas notiks Rīgā, valdes kantorī,
1. Pils ielā Ne 23, trešdienā,
1932. g. 14. decembrī, pulksten
12 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana. 22564o
2) Papildvēlēšanas.
3) Statūtu 22. § grozīšana.
4) Pieprasījumi un jautājumi.

Talsu Kredītbiedrība
Talsos, paziņo, ka saskaņā ar1932. gada 19. novembra pilnas
sapulces lēmumu viņa turpmāk
maksas par termiņa noguldīju-
miem 6—7% un par tekošiem
rēķiniem 4% gadā. 22488o

Dzelzavas pagasta pareizu
medību un šaušanas biedrība,
Madonas apr., Dzelzavas pagastā
l a g- !5- novembra pilnābiedru sapulce nolēma likvidētiesPersonām un iestādēm , kambūtu kādas prasības no biedrībastas jāpiesaka viena mēneša laikāno publikācijas dienas biedrības
^£^J^£!£a^as_pastajiodaļā.

Sīpeles pagasta valde izsludinapar nederīgu nozaudēto iekšzemespasi Ns 784, ser. LL 019084
H»«

n° Soo'pagasta valdes
'9^8. g. 23. martā ar Kārladots vārdu. I9746x I

Rēzeknes Valsts Poļu
ģimnāzijas

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika 1932. g. 13. no-

vembrī un vinnesti "krita uz
šādiem numuriem:

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 10:
. 95, 524, 866, 1099, 1218, 1293,
1819, 1936, 2837, 3112, 3385.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 5:
87, 327, 703, 895, 1037, 1469,

1531, 1591, 1594, 1752, 1843,.
2747, 2784, 3225, 3236, 3307,
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1 (ieskaitot)

26, 27, 29-, 45, 50, 85, 105, 109,
121, 132, 137, 178, 186, 193, 202,
222, 243, 284, 320, 337, 338, 343,
349, 351, 357, 381, 451, 474, 489,.
504, 520, 522, 532, 561, 587, 595,
623, 680, 686, 687, 701, 724, 751,.
760, 809, 812, 815, 854, 855, 863r
865, 905, 916, 923, 934, 947, 959,,
965.

1005, 34, 51, 70, 77, 88, 115,.
152, 166, 170, 183, 192,208,- 232,
234 , 246 , 273, 275, 276 , 282, 351,.
352, 358 ,364, 366, 381 ,401 , 409,
431 , 434, 440 , 445, 520 , 534, 577
585,596, 607, 647, 659 672 , 673,
674 ,686 , 687, 709, 712 , 726, 740
764 ,768 , 808, 809 , 851 ,856 , 881
888, 892 , 917, 927 , 932 ,945, 968
995

2002, 18, 36, 60, 65, 75, 96, 97
108, 129, 188, 202 , 225 ,246, 248
292 , 299,304 , 311 , 312 , 315 , 317
326, 327, 340, 344, 348, 350 , 374
379, 399,431 , 438, 479 ,501 , 550
567, 587, 594,602, 606, 611 , 614 ,
658, 665, 676, 687 , 705 ,720 , 768
832, 852, 868, 872 , 888 , 931 , 936
954, 970

3000 , i, 7, 17, 49, 73, 88, 92,
130, 150, 160, 179, 209 , 211 , 221 ,
224, 232, 245 , 247 , 266 , 272, 290 ,
309ļ 334338347348.

, , ,

Daugavpils prefektūra izsludina
Par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi No BL 000191, izd. 1927. g.
'2. septembri ar Mendeļa Klein-
steina vārdu. 9nfi27b

Rīgas Latviešu
Labdarības Biedrības

1932. g. 17. nov. mantu loterijā
vinnesti krituši uz šādām lozēm:
Vērtībā Ls 200 — 1250..

„ 150 — 359.
„ 120 — 1901.
„ 70 — 1925.
,, 60 — 2121, 3933.
., 50 — 2646, 4573.
„ 40 — 3408.
„ 35 — 3165.
,, 30 — 238,346,496,

1996, 2019, 4690.
Vērtībā no Ls 10—25.

120, 136, 228, 240, 1145, 1166,
1477, 1509, 1868, 1931, 2059,
2230 , 2697, 2966, 3046, 3506 ,
4522, 4699, 4763.

Vērtībā no Ls 1—10.
6, 18, 20 , 76 , 85, 87 , 90, 102,

112 , 123, 187, 211 , 230, 255, 264,
267, 273 , 300, 364, 373 ,383, 393,
422 , 431 , 432 , 443, 453,467 , 471,491, 499 , 510 , 536, 546 ,557 , 564,
575, 600, 628, 638, 658 ,668 , 686,
714, 720, 743 , 745, 754,759, 768,780 ,804 , 824 , 835, 839 ,856 , 860,
872, 875 ,890, 897, 901,938, 953,
978.

1055, 62, 101 , 105, 122, 128,
155, 167, 188, 215, 227, 233, 238,243,246 , 264, 268, 326, 343,355,361,364, 366, 402, 431 ,445 ,474 ,
475, 490 , 493, 500, 505 ,514 , 539,
547, 555 , 598 , 629, 642, 660, 689,
690 , 705, 709, 746, 755, 774 , 791,819, 827, 831, 836, 838, 867 ,869 ,881, 892 , 922, 930, 934,972 ,985,
993.

2004, 8, 16, 20, 39, 58, 75, 80,100, 114, 123, 136, 141, 144, 169,224, 243 , 245 , 250, 259, 278 , 283 ,289, 299,300, 325, 331 , 335 ,336 ,
355, 394,401, 406, 422 ,426 ,447,472, 480 ,509 , 523, 525, 561 , 568,591 , 602,652 , 673 , 683,687 ,787,794, 798 ,826 ,850,855 ,909, 928,970, 974,991 ,996.

3031 , 35, 37, 46, 75, 87, 93,115, 145, 161 , 162, 183, 203,234,268, 286,298, 312, 318, 335,337
347, 362 , 364 , 387, 395, 403,443
446 , 467, 469, 520, 536 , 546 ,576
584,587,588,596,601, 609 , 636
648 , 650 ,669, 688, 694, 730,759
793, 820,887 , 910, 926, 934,993,999.

4041 , 75, 124, 146, 152 , 179195, 196, 200, 204 , 210, 212 ,219
266 , 268, 291 , 299 , 300, 317 ,32o'331, 361 , 362 ,365, 367 , 371 ,385
395, 442 , 460, 468, 471 472 480
511 , 512 , 518, 524, 526,548,555567, 570, 585, 607 , 609, 614 647
682 , 697 , 699, 717, 721 ,732746760 , 762 , 783, 786, 798, 801! 809'811 , 822, 830 ,833, 839,844847864, 872 , 916 , 924 , 933,965974982, 991 , 992 , 993, 996, 999. '

Vinnestu izsniegšanas notei-
cu™nžzļņjrti_m!joj«ļm^J^95o

Rīgas Sv. Jāzepa biedrības^
Klostera ielā N° 5, dz. l-a

izlozes vinnestu saraksts.
Ls 20 līdz Ls 30: 531, 2264.

Ls 1 līdz Ls 10:
10, 17, 18, 20, 23, 27, 33 45

47, 50, 56, 64, 88, 93, 115, 117
124, 125, 126, 130, 139, 146, 148
155, 156, 157, 176, 178, 18i, 184*
204, 210, 211, 216, 220, 226 227*
228, 229, 233, 235, 237, 238, 239
242, 244, 246, 265, 274, 278, 283 '
288, 292, 302, 313, 318, 319, 320'
322, 331, 336, 340, 360, 361, 38o '
386, 400, 411, 418, 430, 435, 436*

442, 450, 455, 456, 457, 464, 478'
504, 507, 508, 514, 519, 520, 526
538, 539, 543, 577, 580, 583, 598*

605, 608, 625, 643, 652, 655, 659'
688, 690, 702, 703, 704, 706, 746 '
749, 765, 769, 775, 789, 791, 792 *

793, 807, 818, 847, 853, 862, 873*
878, 879, 882, 883, 884, 887, 894'
906, 915, 922, 925, 930, 931, 943
947, 952, 960, 962, 964, 967, 977'
979, 993, 994.

1011, 17, 29,, 42, 54, 56,60
62, 65, 68, 78, 81, HP {"> .100
135, 151, 158, 160, lw-r, uu, 168,
169, 178, 183, 188, 189, 194, 201,
208, 211, 253, 260, 263, 295, 307,
323, 331, 368, 385, 391, 408 415,
419, 420, 431, 436, 440 .M" ' "54-
462, 481, 490, 494, 502, jlo,„.522, 527, 531, 540, 565, 566, 568,
579, 582, 583, 594, 605, 607, 618,
627, 633, 654, 658, 660, 664, 668.
674, 676, 699, 706, 717, 732, 74>
752, 754, 771, 774, 795, 806, 811
825, 826, 836, 841, 845, 854, 864,
873, 879, 882, 900, 905, 907, 910,
912, 917, 922, 923, 949, 954, 955,
958, 964, 967, 970, 976, 977, 983
988, 993.

2007, 33, 37, 48, 54, 55, 57,
58, 59, 60, 68, 82, 83, 84, 93,
102, 104, 110, 113, 118, 129, 131,
138, 145, 162, 171, 178, 218, 237,
256, 259, 263, 269, 278, 287, 288,
290, 321, 329, 330, 345, 360, 365,
366, 367, 368, 371, 372, 373, 376,
379, 381, 390, 395, 410, 416, 418,
419, 426, 432, 444, 448, 453, 482,
487, 489, 503, 504, 512, 513, 515,
526, 529, 532, 533, 534, 544, 557,
560, 569, 574, 575, 579, 583, 601,
612, 615, 627, 653, 656, 659, 661,
677, 678, 680, 686, 689, 692, 708,
730, 757, 759, 760,, 767, 774, 775,
777, 788, 797, 802, 842, 883, 891,
897, 902, 904, 909, 912, 944, 946,
949, 951, 952, 956, 957, 969, 989,
991, 993.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās no 6—8 vakarā
un svētdienās no 12—3 dienā.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā, t. i. līdz 20. decembrim.

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu biedrībai. 22565b

[
'Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
29. novembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6a, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Izaksona kustamo mantu, novēr-
tē.u par Ls 263,—, un sastāvošu
no rmbelēm un traukiem, viņa
ii /. idu nodokļu parāda seg-
šanai. 22570

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
i9. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6a, dz. 31,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama

Šlāmoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 280,— un sastā-
vošu no trauku bufetes, viņa
dažādu nod iklu parāda seg-
šanai. 22567

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
Latvijas universitātes studentu

karte Nš 14760 ar Ludviga
Sliževiča vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta nar nederīgu 22560o

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārze
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—-1290. p., paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 967,8C
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
15. nov. Ne 3496z, 1933. g. 17. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emilijas Miķeļa m.
Felicianas, Donata, Jāzepa un
Modesta Jāņa b. b. Maļinovsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Šķaunes pagasta Čivčišu sādžā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 9577
(77. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Čivčišu sādžas viensētas
Ns 15 divos gabalos ar Ns 15
un 15a, kopplatībā 7,314 ha ar
ideālām tiesībām tās pašas sādžas
kopīpašuma zemes gabalā Ns 17,
ievesta 16989. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 967;80 Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas summas, vai
priekšrocīgo prasību summām
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932.g. 19. nov. 22485

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. novembrī, "pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6a, dz. 45,
pārdos vairāksolīšanā Hermana
Berkoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 332,—, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 22568

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. novembrī, p'ulkst. 12 dienā.
Rīgā, Avotu ielā Ne 1/3, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Simona
Dimantšfeina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 497,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1931. g,
ienāk.nod.parādasegšanai. 2256S

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 55, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Viktora
Žideleva kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 800,— un sastāvošu
no 1 pianino, viņa 1929./30. g.
nekust, mantu nodokļa parāda
segšanai. 22578

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. novembrī,
pulksten 10 rītā, Valdemāra ielā
Ne 11, dz. 7, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Alfrēda Iknera
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, skapja un c.
novērtētu par Ls 720, A. Reslers
prasības apmierināšanai. 22559c

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā Ns 56, dz. 93, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Andreja Žukovska
kustamo mantu, sastāvošu no
1 lentu zāģu šveisējamā aparāta,
1 koku slīpējamās mašīnas, 1 lentu
tāģa, 1 ēvelmašīnas un 1 frēz-
inašīnas un novērtētu par
Ls 759,84.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 22552

Farmācijas valde izdotā reģi-
strācijas lapa Ns591 222 1924. g
4. apr. ar provizora Aleksandra
Pētera d. Tarchova vārdu sade-
gusi un tamdēļ uzskatāma pai
nederīgu.

A. Tarchovs,
22487o Andrupenes aptiekā.


	Valdības Vēstnesis no. 265 23.11.1932��$桭瑸쎘㥏��僺
	Article
	Valsts Prezidenta pateicība.����0
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193砮䐝쀮䐝����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳe阀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��Āᘜ舁Ѐ℀ࠇ輖烌순졖ᐜ썙
	( ĶicsM sīudinmļumi. L��剜田ㄲ执屵〱〱ⰀȀԀⰁࠇ磠
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rēzeknes Valsts Poļu ģimnāzijas�ꡬℜ끙ᐜ㼬�Āఇ쨁Ѐ礀ࠇࡰ넜죊ᘜꡔᐜ녙
	Article
	Rīgas Latviešu Labdarības Biedrības�ᐜ㼬�Āఇ쨁Ѐ礀ࠇࡰ넜죊ᘜꡔ
	Article
	[ 'Citu iestāšu sludinājumi.�物湧⁴物浲楧桴․摥
	Article
	Article
	Article
	Article


